

Marie Horová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:



Dobrý den,
sdělujeme Vám, na Vaši žádost, informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Obec Kvasice odkoupila zpět akcie od Jižní vodárenská, a.s., dohoda k datu 6.12.2004.

Přílohy :

1. Doručení potvrzené Dohody o vypořádání vzájemných vztahů mezi Obcí Kvasice a Jižní vodárenská, a.s.
2. Zrušení pozastavení práva nakládat s akciemi společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. Českou spořitelnou, a.s.
3. Dopis Jižní vodárenská, a.s., ve kterém zasílá Obci Kvasice zrušení registrace PPN, ze dne 25.1.2015.

S pozdravem

Roman Berdník, OÚ Kvasice